БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.02.2025                                                                                                      № 000

г. Белая Холуница

О внесении изменений в схему территориального планирования

Белохолуницкого муниципального района Кировской области,

утверждённую решением Белохолуницкой районной Думы

от 21.12.2011 № 98

В соответствии со статьями 19, 20, 21 Градостроительного кодекса

Российской Федерации Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в схему территориального планирования

Белохолуницкого муниципального района Кировской области,

утвержденную решением Белохолуницкой районной Думы от 21.12.2011

№ 98 (с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой районной

Думы Кировской области от 25.01.2017 № 37, от 25.09.2019 № 243,

от 28.10.2020 № 328, от 28.04.2021 № 376, от 18.08.2021 № 404, от 26.07.2023

№ 147) следующие изменения:

1.1. Материалы по обоснованию схемы территориального

планирования Белохолуницкого района Кировской области дополнить

текстовым и графическим описанием границ населенных пунктов

д. Нагорена, д. Антипята, д. Дюреши, п. Дубровка Дубровского сельского

поселения Белохолуницкого района Кировской области согласно

приложению № 1 (земельные участки в границы населенных пунктов не

включались и не исключались);

2. Разместить указанные изменения в схему территориального

планирования Белохолуницкого муниципального района Кировской области

2

в федеральной государственной информационной системе территориального

планирования в срок, не превышающий десяти дней со дня их утверждения.

3. Отменить решение Белохолуницкой районной Думы Кировской

области от 26.07.2023 № 147 «О внесении изменений в схему

территориального планирования Белохолуницкого муниципального района

Кировской области, утверждённую решением Белохолуницкой районной

Думы от 21.12.2011 № 98».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                           О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                     Т.А. Телицина